关于举办“门诊与社区专科护理新理念新进展学习班
暨第八届门诊社区专委会成立大会”的通知

    随着医学科学技术的迅速发展和医疗卫生体制改革的深入，广大门诊社区护理人员认真贯彻落实《“健康中国2030”规划纲要》，全面践行《全国护理事业发展规划（2016-2020年）》，在护理体系建设、科学管理、信息化管理、延伸服务、质量安全等方面开拓思维、积极研究与临床实践，充分发挥了医疗护理团队的作用。为促进我省门诊社区护理事业的发展，提高护理人员综合素质和管理能力，为患者提供优质护理服务，满足患者对医疗保健日益增长的需求，我们定于2017年11月15日至11月18日在广州举办《门诊与社区专科护理新理念新进展学习班暨第八届门诊社区专委会成立大会》。届时特邀请医院、社区卫生服务中心资深的专家、教授授课。欢迎广大护理人员及门诊社区相关人员积极参加，课程结束后将授予国家级继续教育学分Ⅰ类10分，【项目编号：2017-14-05-613 (国)】。现将有关事宜通知如下：
1、 课程内容
1.社区护理多元化发展模式的探索与实践
2.等级医院评审标准在门诊的实践应用
3.社区护理论文的撰写与探索
4.专科护士在门诊社区护理中的作用
5.社区护理管理的变革和提升
6.国内外社区护理的现状与进展
7.全科护士教育培训与全科护士队伍建设
8.认知障碍患者的居家护理
9.全科护士临床思维的建立
10.机构养老、社区养老、居家养老、婴幼儿喂养等护理服务模式创新与实践
11.中医保健养生
12.创新发展中提升门诊社区护理的安全文化理念
13.三位一体慢性病管理模式实践探讨
14.门诊优质服务策略与不良事件防范及处理
15.加强社区急救教育，提高居民急救技能
二、报名对象
1.广东省护理学会门诊社区专业委员会主委、副主委、常委、委员必须参加
2.从事门诊、社区医疗护理服务工作者，门诊管理者、门诊社区护理骨干、护士、导诊员
三、学习安排
1.报到时间：2017年11月15日14:30—17:30
2.报到地点：广州市鸣虹酒店（广州市执信南路中山大学北校区北门东行100米）
3.上课时间：2017年11月16日至11月18日
4.上课地点：广州市中山大学附属第一医院健康教育部（待定）
5.收费标准：培训费600元/人（含资料费）
6.住宿：统一安排，入住广州市鸣虹酒店，费用按规定回原单位报销
7.报名方式：请将报名回执于11月6日前寄至广州市中山二路58号中山大学附属
第一医院门诊办公室，邮政编码510080，或电话、微信与邮箱报告。联系人：严晓芬13824427559、邮箱：xz930@139.com；吴绮常13824433352、邮箱：13824433352@139.com
四、温馨提示
1.学分录入：请参加学习班的学员务必在报到时出示本人学分IC卡原件，不再接受以卡号录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台” 将不得补授学分，特此说明，敬请注意！
2.住宿学员请携带身份证原件。

                                                       广东省护理学会
门诊社区护理专业委员会
                                                  二零一七年九月二十七号

[bookmark: _GoBack]

2017年关于“门诊与社区专科护理新理念新进展学习班”回执

	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位
	手机号码
	纳税人识别号/社会信用代码
	是否住宿

单  位  盖  章
年   月   日